
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
_____________                                 с. Михайловка                         ______________ 

 

 

О проведении мероприятий, 

посвященных Дню молодежи 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом 

Михайловского муниципального округа, в целях реализации муниципальной               

программы «Молодежная политика Михайловского муниципального округа», утвер-

жденной постановлением администрации Михайловского муниципального округа                

от 28.12.2024 № 1669-па, в рамках празднования Дня молодежи администрация              

Михайловского муниципального округа. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Подготовить и провести 29 июня 2025 года в 19 часов 00 минут на централь-

ной площади с. Михайловка праздничные мероприятия, посвященные Дню моло-

дежи, согласно плану мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи       

(Приложение № 1). 

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных Дню молодежи (Приложение № 2). 

3. Рекомендовать  ОМВД России «Михайловский» (Пальчук С.П.): 

3.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан на 

центральной площади с. Михайловка 29 июня 2025 года с 19.00 часов до 22.00 часов; 

4. Рекомендовать директору КГКУ 17 ОПС (Мориц С.В.): 

4.1. Обеспечить пожарную безопасность граждан на центральной площади               



с. Михайловка 29 июня 2025 года с 19.00 часов до 22.00 часов; 

5. Муниципальному  межпоселенческому  бюджетному учреждению культуры 

Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информацион-

ное объединение» (Андрющенко М.С.) 

5.1. Подготовить сценарий праздничных мероприятий и обеспечить их прове-

дение согласно плану; 

6. Отделу информатизации и информационной безопасности                          (Фео-

ктистова О.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Михайловского муниципального округа  в информационно-коммуникаци-

онной сети Интернет; 

7. Муниципальному казенному учреждению Михайловского муниципального 

округа Приморского края «Учреждение хозяйственного обеспечения»   (Корж С.Г.) 

7.1. Обеспечить уборку центральной площади с. Михайловка  до начала                   

и по окончании окружных мероприятий; 

7.2.  Разместить 1 контейнер для сбора мусора на площади с. Михайловка             

29 июня 2025 года; 

8. Рекомендовать КГБУЗ «Михайловская ЦРБ» (Никитина Л.Г.) 29 июня       

2025 года с 19.00 до 22.00 часов обеспечить дежурство врача с набором медикамен-

тов, необходимых для оказания первой медицинской помощи во время проведения 

мероприятий на центральной площади с. Михайловка. 

9.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заме-

стителя главы администрации Михайловского муниципального округа                       

Петроченко О.В. 

 

 

И.о. главы Михайловского муниципального округа – 

главы администрации округа                                                     Н.Н. Мельничук 

 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНА 

к постановлению администрации 

Михайловского муниципального округа 

Приморского края 

  от________________     № ________ 



 

План мероприятий, посвященных 

празднованию Дня молодежи 

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Время и место 

проведения 

Ответственные 

1. Открытие мероприятия, посвя-

щенного празднованию Дня мо-

лодежи 

 

29.06.2025 

с 19-00 ч. до 19-30 ч. 

центральная площадь 

с. Михайловка 

Андрющенко 

М.С. 

2. Молодежная концертная про-

грамма 

29.06.2025 

с 19-30 ч. до 22-00 ч. 

центральная площадь 

с. Михайловка 

Андрющенко 

М.С. 

 

 

 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНА 

к постановлению администрации 

Михайловского муниципального округа 

Приморского края 

 от ______________    № _________ 

 
 

 

Состав оргкомитета 

по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных Дню молодежи 

 

 

Петроченко О.В. - заместитель главы 

администрации Михайловского муниципаль-

ного округа. 

 

председатель оргкомитета 

Чаус М.В. - начальник отдела культуры и          

молодежной политики администрации           

Михайловского муниципального округа. 

 

заместитель председателя 

оргкомитета 

Чепала А.Ф.- начальник Управления                     

по  вопросам образования администрации Ми-

хайловского муниципального округа 

член оргкомитета 



 

Андрющенко.М.С.- директор муниципаль-

ного межпоселенческого бюджетного учре-

ждения культуры Михайловского муници-

пального района 

 

член оргкомитета 

Киселева Н.Г. — главный специалист 1 раз-

ряда отдела культуры и молодежной политики 

администрации Михайловского муниципаль-

ного округа. 

член оргкомитета 

 

 

 

 


